
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Num. 
204 
10 

956 
282 
873 
520 
196 
200 
885 
195 
235 
392 
107 
715 
876 
510 
600 
767 
660 
727 
120 
984 
971 
29 

198 
246 
31 
30 

561 
436 
811 
84 

Nome 
VOLPICELLI EDOARDO 
DOLCI LUIGI 
SANTAGA` MATTIA 
FUMAGALLI MORENO 
PORCHIA FABIO 
FUMAGALLI ALESSANDRO 
BONANOMI LUCA 
ROSSONI MARCO 
MASONER ALEX 
BONANOMI MATTEO 
PIROLA JONATHAN 
DIANO GABRIELE 
BRUNO GIORGIO 
FUMAGALLI GABRIELE 
TALAMONA ALEX 
ANDRESSI DANIELE 
CORTI LORENZO 
LONARDI NICOLO' 
DAMIAN SAMUELE 
COLONNA MATIAS 
BALLABIO MIRKO 
BERTOLINI THOMAS 
POZZONI FABIO 
SALA NICCOLO` 
MICHELI PATRICK 
RIGAMONTI FILIPPO 
SANTAGA` SILVIA 
SANTAGA` MAURO GIOVANNI 
MAZZOLA FILIPPO 
LANETTI ANDREA 
DUCI ALESSANDRO 
BIELLA SASHA 

Classe 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
125 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
125 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
125 
125 
MX2 
MX2 
MX2 
125 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
125 
125 

Nazione 
FAST 
FAST 
EXPERT 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
125 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
125 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
125 
125 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
125 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
O48 
RIDER 
RIDER 
125 
125 

Motoclub 
BERBENNO 
BERBENNO 
OGGIONO 
MOTO CLUB CERVELL
GREEN 
QUATTRO T 
BERNAREGGIO 
ASSOCIAZIONE MOTO
RT 973 MX SCHOOL 
BERNAREGGIO 
PARINI 
QUATTRO T 
CAIRATESE 
OGGIONO 
REVOLUTION 
GREEN 
OGGIONO 
RT 973 MX SCHOOL 
CAIRATESE 
MOTO CLUB VALSASS
MARIANO COMENSE 
BERBENNO 
FAST TEAM 
BERNAREGGIO 
BONATE SOTTO 
MOTO CLUB INTIMIA
OGGIONO 
OGGIONO 
MOTOCLUB R.S. 77 A
LE VALLI 
RT 973 MX SCHOOL 
CAIRATESE 

Moto 
YAMAHA 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
KAWASAKI 250 2T 
HUSQVARNA 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
GASGAS 125 2T 
SUZUKI 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
HUSQVARNA 250 2T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 125 2T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KAWASAKI 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HUSQVARNA 
GASGAS 125 2T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 250 2T 
HUSQVARNA 125 2T 
YAMAHA 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 250 4T 
GASGAS 250 4T 
KTM 
KTM 125 2T 

Tempo Totale 
19:07.721 
19:38.712 
19:40.142 
19:42.045 
20:04.615 
20:05.591 
20:28.034 
20:29.252 
20:44.483 
20:59.193 
21:03.172 
21:05.132 
21:05.773 
21:07.485 
21:08.609 
21:10.251 
21:12.050 
21:19.837 
21:26.710 
19:14.113 
19:15.746 
19:16.979 
19:31.506 
19:36.324 
19:50.193 
19:51.630 
20:01.361 
21:01.791 
21:11.684 
19:13.732 
21:24.540 
18:52.520 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 
5 

Diff

30.991 
32.421 
34.324 
56.894 
57.870 

1:20.313 
1:21.531 
1:36.762 
1:51.472 
1:55.451 
1:57.411 
1:58.052 
1:59.764 
2:00.888 
2:02.530 
2:04.329 
2:12.116 
2:18.989 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.991 

Velocità  Media 

49,402 

Miglior tempo sul giro

2:03.191 

Velocità Migliore 

51,140 

Giro Migliore di 

204 - VOLPICELLI EDOARDO 

Stampato: 08/05/2022 16:54:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Rinaldo Natali 

  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022 
MX2 

MX2 2° CORSA 

Gara (13:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:29:05 

MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km. 

08/05/2022 15:40 

TROFEO BARZAGHI 2022
1 RUN 


